Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC

CEP: 88370-446
                                        "Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

AVISO DE SUSPENSÃO

PREFEITURA DE NAVEGANTES – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2024 PMN

A prefeitura Municipal de Navegantes torna público a suspensão do Pregão Eletrônico

n° 76/2024 PMN – PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO

VISANDO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CARROCERIA BAÚ, E CAMINHÃO

CARROCERIA ABERTA, INCLUINDO MOTORISTA, DEVIDAMENTE

HABILITADO, PARA ATENDER A DEMANDA DO ALMOXARIFADO CENTRAL DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NAVEGANTES/SC . A suspensão

ocorreu para  retificação e a nova data da seção pública será informada através dos

mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Navegantes/SC, 21 de agosto de 2024.

Alexandre V. Coelho

Agente de Contratação / Pregoeiro

E

ss
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
po

r
A

le
xa

nd
re

 V
ag

ne
r

C
oe

lh
o.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.s

ilo
si

gn
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
LM

S
Y

P
-T

N
L4

J-
R

T
P

C
J-

G
X

U
5T

Assinado eletronicamente por:
Alexandre Vagner Coelho
CPF: ***.794.019-**
Data: 21/08/2024 09:25:55 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: LMSYP-TNL4J-RTPCJ-GXU5T

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Alexandre Vagner Coelho (CPF ***.794.019-**) em 21/08/2024 09:25 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.182 Não disponível

Autenticação Navegantes

Aplicação externa

J0fFKAhGCrkFoQnuZ4KDOPzftXkWqTITNGrq39EmLLY=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/LMSYP-TNL4J-RTPCJ-GXU5T

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.